
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 646

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 10:58:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 501/2022

N° do Processo: 510

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2022 09:00:00
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA, POLIMENTO E APLICAÇÃO
DE RESINA NO GRANILITE DO PISO DO VELÓRIO MUNICIPAL, CONFORME PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, ENTRE OUTROS MATERIAIS DE APOIO”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA, POLIMENTO E APLICAÇÃO
DE RESINA NO GRANILITE DO PISO DO VELÓRIO MUNICIPAL, CONFORME PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, ENTRE OUTROS MATERIAIS DE APOIO”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
11/2022 CONSTRU... 22/03/2022 20/04/2022 R$ 17.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/346e33f0fd4feb334641c9373c705dc8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/198

